
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/434/2023 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2023 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 40)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 27 sierpnia 

2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Drużbice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 1.944.877,20 zł, który zostanie pokryty 

przychodami z następujących źródeł: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 179.877,20 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 940.000,00 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 825.000,00 zł. 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 3.120.000,00. zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 1.355.000,00 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 940.000,00 zł, 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 825.000,00 zł; 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1,175.122,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 9552



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/434/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2023 rok 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 688 000,00 0,00 1 000,00 689 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 688 000,00 0,00 1 000,00 689 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 

 600   Transport i łączność 100 000,00 -100 000,00 5 000,00 5 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 -100 000,00 5 000,00 5 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

6 973 293,00 -700,00 700,00 6 973 293,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 700,00 -700,00 0,00 15 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 700,00 -700,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 372 000,00 0,00 700,00 1 372 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9552



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 700,00 700,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 036 580,00 -250 000,00 100 000,00 886 580,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 250 580,00 -250 000,00 0,00 580,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 431 100,00 0,00 50 000,00 2 481 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 0,00 50 000,00 400 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

350 000,00 0,00 50 000,00 400 000,00 

 bieżące razem: 24 112 146,71 -350 700,00 156 700,00 23 918 146,71 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

246 521,35 0,00 0,00 246 521,35 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 595 000,00 -125 000,00 0,00 1 470 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 595 000,00 -125 000,00 0,00 1 470 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 655 000,00 -125 000,00 0,00 1 530 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9552



  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 655 000,00 -125 000,00 0,00 1 530 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 11 156 914,00 -250 000,00 0,00 10 906 914,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 755 373,00 0,00 0,00 1 755 373,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 37 024 433,71 -600 700,00 156 700,00 36 580 433,71 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

405 596,35 0,00 0,00 405 596,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/434/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2023 ROK                
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 404 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 404 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 800,00 404 800,00 404 800,00 0,00 404 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 282 532,09 263 512,86 263 512,86 0,00 263 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 019,23 2 019 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 532,09 188 512,86 188 512,86 0,00 188 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 019,23 1 819 019,23 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 282 532,09 263 512,86 263 512,86 0,00 263 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 019 019,23 2 019 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 007 532,09 188 512,86 188 512,86 0,00 188 512,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 019,23 1 819 019,23 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 210 012,86 210 012,86 210 012,86 0,00 210 012,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 012,86 140 012,86 140 012,86 0,00 140 012,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 007 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 019,23 2 007 019,23 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 807 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 019,23 1 807 019,23 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 719 063,30 4 719 063,30 4 480 463,30 3 878 806,00 601 657,30 0,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 896,89 -34 896,89 -25 896,89 -17 000,00 -8 896,89 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 896,89 16 896,89 16 896,89 0,00 16 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 755 063,30 4 701 063,30 4 471 463,30 3 861 806,00 609 657,30 0,00 229 600,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 183 600,00 183 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 600,00 174 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9552



 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 952 853,30 3 952 853,30 3 946 853,30 3 395 796,00 551 057,30 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 896,89 -25 896,89 -25 896,89 -17 000,00 -8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 988 956,41 3 934 956,41 3 928 956,41 3 378 796,00 550 160,41 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 534 496,00 2 534 496,00 2 534 496,00 2 534 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 529 996,00 2 529 996,00 2 529 996,00 2 529 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 215 434,00 215 434,00 215 434,00 215 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 871,96 -6 871,96 -6 871,96 -6 871,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 562,04 208 562,04 208 562,04 208 562,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 83 702,80 83 702,80 83 702,80 0,00 83 702,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 896,89 -8 896,89 -8 896,89 0,00 -8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 805,91 74 805,91 74 805,91 0,00 74 805,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 41 250,00 41 250,00 41 250,00 41 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 628,04 -5 628,04 -5 628,04 -5 628,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 621,96 35 621,96 35 621,96 35 621,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 483 010,00 483 010,00 483 010,00 483 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 896,89 8 896,89 8 896,89 0,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 491 906,89 491 906,89 491 906,89 483 010,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 896,89 8 896,89 8 896,89 0,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 896,89 8 896,89 8 896,89 0,00 8 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 541 165,24 10 245 165,24 9 903 940,00 7 861 777,00 2 042 163,00 0,00 341 225,24 0,00 0,00 0,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 891 165,24 10 285 165,24 9 943 940,00 7 861 777,00 2 082 163,00 0,00 341 225,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 083 060,24 6 787 060,24 6 521 635,00 5 747 500,00 774 135,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 393 060,24 6 787 060,24 6 521 635,00 5 747 500,00 774 135,00 0,00 265 425,24 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 296 000,00 7 296 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 606 000,00 7 606 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 281 202,11 1 281 202,11 957 524,11 500 250,00 457 274,11 0,00 323 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 281 202,11 1 281 202,11 957 524,11 500 250,00 457 274,11 0,00 323 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 483 759,14 483 759,14 480 219,14 396 307,00 83 912,14 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 483 759,14 483 759,14 480 219,14 396 307,00 83 912,14 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 301 282,00 301 282,00 301 282,00 301 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 682,00 295 682,00 295 682,00 295 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 23 274,00 23 274,00 23 274,00 23 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 874,00 28 874,00 28 874,00 28 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9552



 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 481 080,47 2 748 413,97 2 742 413,97 62 815,00 2 679 598,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 732 666,50 1 732 666,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 481 080,47 2 748 413,97 2 742 413,97 62 815,00 2 679 598,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 732 666,50 1 732 666,50 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 49 434,00 49 434,00 43 434,00 0,00 43 434,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 434,00 49 434,00 43 434,00 0,00 43 434,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 388 937,91 23 964 918,67 21 848 007,44 13 174 386,57 8 673 620,87 485 000,00 961 905,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 424 019,24 12 424 019,24 366 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -318 496,89 -118 496,89 -109 496,89 -22 600,00 -86 896,89 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 699 496,89 65 496,89 65 496,89 5 600,00 59 896,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 000,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 769 937,91 23 911 918,67 21 804 007,44 13 157 386,57 8 646 620,87 485 000,00 952 905,24 282 005,99 0,00 388 000,00 12 858 019,24 12 858 019,24 366 000,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 755 373,00 1 755 373,00 242 429,70 220 274,18 22 155,52 0,00 1 512 943,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9552



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/434/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2023 ROK 

          

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 270 000,00 270 000,00 

  40002  Dostarczanie wody 0,00 270 000,00 270 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 000,00 270 000,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii na ujęciu wody w Głupicach 0,00 90 000,00 90 000,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii na ujęciu wody w Suchcicach 0,00 90 000,00 90 000,00 

    Montaż odnawialnych źródeł energii na ujęciu wody w Wadlewie 0,00 90 000,00 90 000,00 

 600   Transport i łączność 2 019 019,23 - 200 000,00 1 819 019,23 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 019 019,23 - 200 000,00 1 819 019,23 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 007 019,23 - 200 000,00 1 807 019,23 

    Modernizacja drogi w miejscowości Głupice 150 000,00 - 100 000,00 50 000,00 

    Modernizacja drogi w miejscowości Kępa 120 000,00 - 100 000,00 20 000,00 

 750   Administracja publiczna 0,00 54 000,00 54 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 54 000,00 54 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00 

 
   Montaż odnawialnych źrodeł energii w budynku Urzędu Gminy, Drużbice 77A 0,00 54 000,00 54 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 296 000,00 310 000,00 7 606 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 296 000,00 310 000,00 7 606 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 296 000,00 310 000,00 7 606 000,00 

    Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice 2 500 000,00 200 000,00 2 700 000,00 

 
   Montaż odnawialnych źródeł energii w budynku sali gimnastycznej w Drużbicach 0,00 110 000,00 110 000,00 

       

 Razem 12 424 019,24 434 000,00 12 858 019,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9552



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/434/2023 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

       

  
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

       

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 120 000,00 

 
1 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 940 000,00 

 
2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 355 000,00 

 
3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 825 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 175 122,80 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 175 122,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9552


		2023-11-23T12:32:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




